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رخداد حادثه ها

انهدام باند 
جعل اسناد املاک شمال تهران

شرق: ۱۰ نفر از جاعلان اسناد ملک هاي بدون  �
مالک در شمال تهران دستگیر شدند. سرهنگ جلیل 
موقوفه اي، جانشین رئیس پلیس پیشگیري تهران 
بزرگ، گفت: با دریافت خبري مبني بر جعل اسناد 
املاک بدون مالک در شمال تهران، پرونده اي در این 
خصوص تشکیل و مراتب رسیدگي به آن در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وي افزود: در تحقیقات پلیس 
مشخص شد که باند جعل سند املاک بدون مالک 
متشکل از ۱۰ نفر جاعلان اسناد املاک در شمال تهران 
با شناسایي املاکي که بدون مالک هستند، آنها را 
تصاحب کرده و اقدام به سندسازي و فروش با قیمت 
کمتر به نسبت قیمت املاک در بازار به همشهریان 
کرده اند. سرهنگ موقوفه اي تصریح کرد: با دریافت 
مجوز قضائي مبني بر دستگیري متهمان، تیم عملیاتي 
پلیس پیشگیري پایتخت در یک اقدام ضربتي پس از 
شناسایي مخفیگاه متهمان وارد ساختمان آنها شده و 
موفق به دستگیري چهار نفر از اعضاي باند شدند. وي 
افزود: در بازرسي از مخفیگاه متهمان، تعدادي اسناد 
جعلي تک برگ املاک، چک، شناسنامه هاي جعلي، 
مبایعه نامه خام و اسناد خام کشف و ضبط شد. 
جانشین رئیس پلیس پیشگیري پایتخت با بیان اینکه 
پلیس موفق به دستگیري شش نفر دیگر از اعضاي 
این باند که قصد فروش اموال با استفاده از مبایعه نامه 
جعلي و سند تک برگ جعلي را داشتند شد، خاطرنشان 
کرد: به همشهریان توصیه مي کنم که در زمان خرید 
خانه یا اتومبیل در صورت مواجه شدن با قیمت پایین تر 
از قیمت معمول بازار ابتدا از اصالت سند مطمئن 
شوند و سپس اقدام به خریداري اموال کنند تا بعد ها 
در این خصوص دچار مشکل نشوند. بنا بر این گزارش، 
پرونده اعضاي این باند در اختیار مرجع قضائي قرار 

گرفته است و تحقیقات از آنها همچنان ادامه دارد.

جان باختن۲  کارگر  بر اثر افتادن 
در دیگ بخار

مدیر روابط عمومي اورژانس تهران از سقوط سه  �
نفر در دیگ بخار در شهرک صنعتي چرمشهر در 
ورامین خبر داد و گفت: متأسفانه دو نفر در این حادثه 
جان باختند. محمد کرم درآبادي توضیح داد: این 
حادثه ساعت ۱۶:۰۴ عصر سه شنبه در شهرک صنعتي 
چرمشهر رخ داد که بلافاصله سه آمبولانس به محل 
اعزام شدند.وي گفت: در این حادثه یک نفر مصدوم 

شد و متأسفانه دو نفر جان باختند.

باند سارقان هزار فقره اي
 منهدم شد

شرق: معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه  �
پلیس آگاهي پایتخت، از دستگیري باند شش نفره 
سارقان لوازم داخل خودرو با بیش از هزار فقره 
سرقت و ۲۰۰ شاکي در شهر تهران خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه «شمس الدین میرزکي» گفت: 
اعضاي این باند سرقت نیمه شب ها تا اوایل بامداد 
در نقاط مختلف شهر تهران از جمله تهران نو، 
غرب تهران، خاني آباد، مشیریه، یاخچي آباد و... 
سرقت کرده و غالبا با خودرو هاي خود اقدام به 
سرقت ضبط، باند، ابزار، زاپاس خودرو و لوازم 
داخل صندوق عقب خودرو مي کردند. او افزود: با 
ارجاع پرونده از سوي دادسراي ناحیه ۳۴ تهران به 
این پلیس آگاهي، تیم هاي عملیاتي از کارآگاهان 
این یگان براي شناسایي و دستگیري متهمان 

پرونده آغاز شد.
ادامه داد: تحقیقات و  سرهنگ میرزکي 
مراقبت هاي تخصصي در این زمینه ادامه داشت 
تا اینکه مخفیگاه متهمان در محدوده جنوب 
شرق و همچنین جنوب غرب تهران شناسایي شده 
و با هماهنگي مرجع قضائي و در یک عملیات 
ضربتي و هماهنگ، هر شش سارق این پرونده 
دستگیر شدند. معاون مبارزه با سرقت وسایل 
نقلیه پلیس آگاهي پایتخت، تصریح کرد: متهمان 
براي تحقیقات به پلیس آگاهي منتقل شدند و در 
تحقیقات از آنها مشخص شد همگي داراي سابقه 
کیفري هستند و هر بار پس از سرقت هاي لوازم 
خودرو، اموال مسروقه را به کمترین قیمت در 
محدوده هاي خلازیر و خیابان جمهوري به فروش 

مي رساندند.
او اظهار کرد: این سارقان همچنین در تحقیقات 
صورت گرفته به هزار فقره سرقت لوازم داخلي 
خودرو در محدوده هاي مختلف شهر تهران، 
اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه میرزکي ادامه 
داد: با بررسي هاي صورت گرفته از سوي مأموران 
پلیس آگاهي پایتخت، تاکنون بیش از ۲۰۰ نفر از 
شکات پرونده شناسایي و براي شکایت از سارقان 
به پلیس آگاهي دعوت شده اند.معاون مبارزه با 
سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهي تهران بزرگ، 
با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر با دستور 
دادیار شعبه دوم دادسراي ناحیه ۳۴ تهران، هر 
شش متهم این پرونده پس از دستگیري با صدور 
قرار قانوني به اداره بیستم پلیس آگاهي تهران 
بزرگ منتقل شدند تا تحقیقات تکمیلي درباره 
دیگر جرائم این متهمان و همدستان دیگرشان

 انجام شود.

انتقام جویي 
با ایجاد پروفایل جعلي

شرق: فردي که به قصد انتقام جویي، با ایجاد  �
صفحه اي جعلي به نام یکي از شهروندان در 
شبکه  اجتماعي اینستاگرام، اقدام به مزاحمت 
براي وي کرده بود دستگیر شد. سرهنگ 
سیدمصطفي مرتضوي، رئیس پلیس فتای استان 
اصفهان در تشریح این خبر گفت: دختري جوان 
با مراجعه به پلیس توضیح داد فردي ناشناس در 
شبکه اجتماعي اینستاگرام پروفایلي با مشخصات 
او ایجاد کرده و باعث مزاحمت هاي مکرر برای 
وي شده است. این مقام مسئول افزود: مجرم با 
ایجاد آن پروفایل در نرم افزار اینستاگرام موجبات 
آبروریزي آن شهروند را فراهم آورده و توانسته بود 
فالوئرهاي زیادي را نیز جمع کند، علاوه برآن باعث 
ترویج فساد و بي بندوباري در جامعه شده بود، 
در این خصوص دستگیري وي به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت. وي تصریح کرد: کارشناسان 
پلیس فتا با توجه به توان علمي و با استفاده از 
امکانات فني و پلیسي موفق به شناسایي متهم 
شدند. متهم که جوان ۳۰ ساله اي بود، پس از 
دستگیري و انتقال به مقر پلیس با توجه به 
مستندات موجود، به عمل مجرمانه خود اعتراف 
کرد. رئیس پلیس فتای اصفهان گفت: متهم 
قبلا با شاکي در ارتباط بوده و پس از مدتي رابطه 
آنها به هم  خورده، به همین دلیل او نیز به قصد 
آبروریزي و هتک حیثیت آن دختر جوان دست به 

ارتکاب چنین کاري زده است.

درگیري پدر و پسر به قتل منجر شد
جوان قائمشهري در بابل پدر خود را با اسلحه  �

سرد به قتل رساند. به گزارش ایرنا، شاهدان عیني 
گفته  اند این پدر و پسر قائمشهري در میدان امام 
حسین(ع) جنب بازار روز بابل ابتدا به مشاجره و 
درگیري لفظي پرداختند و سپس پسر با حمله به 
سوي پدر، وي را با ضربات چاقو به قتل رساند. 
سخنگوي مرکز فوریت هاي اورژانس ۱۱۵ بابل با 
تأیید وقوع قتل گفت: بعد از تماس مردمي مبني بر 
درگیري و اصابت چاقو به یک مرد در میدان 
امام حسین(ع) بابل، بلافاصله یک آمبولانس به 
همراه دو نفر به محل حادثه اعزام شدند. مهدي 
غلام نیا روشن افزود: متأسفانه فردي ۵۲ساله اهل 
قائمشهر بر اثر ضربات چاقو و شدت خون ریزي 
در دم جان باخت و جسد مقتول بعد از انجام 
اقدامات اولیه به بیمارستان شهید بهشتي بابل 
منتقل شد. وي گفت: پسر این مرد ۵۲ساله بعد 
از اصابت چاقو به پدرش از صحنه حادثه متواري 
شد ولي مأموران نیروي انتظامي در تعقیب براي 

یافتن وي هستند.

شرق،شهریار کریمي: نوجواني که در ۱۷سالگي در 
جریان نزاع دسته جمعي دانش آموزي مرتکب قتل 
شده بود، پس از تحمل شش سال حبس با کمک 

نیکوکاران آزاد شد.
این متهم که اکنون  جواني ۲۲ساله است، در آذر 
سال ۹۲ بي آنکه بخواهد از سوی هم کلاسي هایش 
براي میانجیگري به محل درگیري کشیده شد و پس 
از نزاع دانش آموزي دسته جمعي مسیر زندگي اش به 
سوي چوبه دار تغییر کرد اما با پیگیري روزنامه «شرق» 
دیه ۵۵۰ میلیون توماني درخواستي خانواده مقتول 
تأمین و پس از جلب رضایت اولیاي دم او از زندان آزاد 
شد. بازتاب گزارش منتشرشده «شرق» به اندازه اي بود 
که ۴۰۰ میلیون تومان کسري دیه ۵۵۰ میلیون توماني 
درخواستي اولیاي دم مقتول در مدت زمان کوتاهي 
به وسیله گروه خیریه یاران نجات و جمعیت امام 
علي(ع) تأمین و در اجراي احکام شعبه ۴ کرمانشاه به 
اولیاي دم مقتول پرداخت شد. مشارکت اقشار مختلف 
جامعه براي کمک به میلاد به اندازه اي باشکوه بود که 
جمع کثیري از هنرمندان از جمله «اصغر فرهادي» و 
همچنین نویسندگاني از جمله «شهرام اقبال زاده» براي 
کمک به آزادي میلاد دست به کار شدند تا میلاد به 

زندگي بازگردد.
با تماس شهروندان کرمانشاهي در ۱۷ آذر سال 
۱۳۹۲، پلیس کرمانشاه در جریان نزاع منجر به فوت 
بین دانش آموزان یکي از مدرسه هاي شهرک رودکي 
شهر «کرمانشاه» قرار گرفت. با آغاز تحقیقات پلیس 
آگاهي کرمانشاه مشخص شد که در این نزاع یکي از 
دانش آموزان مجروح و به بیمارستان منتقل شد، اما 
تلاش پزشکان براي نجات او ناموفق ماند. با تکمیل 
تحقیقات پلیس، میلاد و یکي از دوستانش دستگیر  
و  بازجویي شدند. در نهایت میلاد به درگیري و جرح 
منجر به فوت دوست و هم کلاسي خود اعتراف اما در 
جریان دادرسي مقابل قاضي دادگاه ادعا کرد اعتراف به 
قتل به دلیل فشار ناشي از بازجویي بوده است. براساس 
ادعاي میلاد، در ازدحام و شلوغي صحنه درگیري 
مشخص نبود چه کسي با چاقو به مقتول ضربه زد اما 
پس از آنکه همه از صحنه درگیري فرار کردند، او چاقو 
را از بدن مقتول بیرون کشید. میلاد  از سوي دادگاه 

گناهکار شناخته و به قصاص محکوم شد.
پس از صدور حکم قصاص، تلاش خانواده و 
ریش سفیدان فامیل براي جلب رضایت از اولیاي دم 
مقتول به جایي نرسید و اولیاي دم مصمم بر اجراي 
حکم قصاص بودند. با ورود شوراي حل اختلاف 

ویژه صلح و سازش قتل، پرونده میلاد وارد مرحله 
جدیدي شد که با تلاش اعضاي شوراي حل اختلاف و 
رایزني هاي آنها با خانواده مقتول، آنها در ابتدا رضایت 
خود را مشروط به دریافت مبلغ یک میلیارد تومان اعلام 
کردند، اما با تلاش و گفت وگوهاي پیگیرانه شوراي حل 
اختلاف کرمانشاه، خانواده مقتول در نهایت رضایت 
خود را مشروط به دریافت مبلغ ۵۵۰ میلیون تومان 
اعلام کردند. خانواده میلاد با فروش منزل مسکوني، 
طلا و وسایل ارزشمند خود و همچنین با کمک گرفتن از 
اقوام و آشنایان، موفق به تهیه ۱۵۰ میلیون تومان شدند 
و در ادامه پیگیري هاي روزنامه «شرق» و گروه یاران 
نجات باعث شد دیه درخواستي اولیاي دم در زمان 

کوتاهي تأمین و به اولیاي دم مقتول پرداخت شود.
طبق تعهدي که خانواده میلاد به اولیاي دم 
داده اند، آنها وسایل زندگي خود را جمع کرده و آماده 
مهاجرت به شهری دیگر هستند. پس از آزادي میلاد 
پدر او در گفت وگو با «شرق»، گفت: «نمي دانم چطور 
شد که خدا شما را جلوي راه ما قرار داد. در طول شش 
سال دوندگي و فروش خانه و طلاي زن و بچه فقط 
توانستیم۱۵۰ میلیون تومان جمع کنیم و خدا گواه است 
دیگر امیدي به نجات میلاد نداشتیم، ما میلاد را اول 
از خدا داریم و بعد به خاطر پیگیري روزنامه «شرق». 
خداوند به همه خبرنگارها که پشت و پناه درمانده ها 
هستند، طول عمر باعزت بدهد. شما به خانواده ما 
امید دادید، امیدوارم هیچ وقت امیدتان ناامید نشود. 
از شوراي حل اختلاف کرمانشاه و گروه یاران نجات 

و جمعیت امام علي(ع) که یک لحظه ما را تنها 
نگذاشتند، تشکر مي کنم. خیلي ها به ما کمک کردند 
که الان اسم همه یادم نیست اگر فراموش کرده ام من 

را ببخشند.»
میلاد نیز پس از آزادي گفت وگوي کوتاهي با 

«شرق» انجام داد که مي خوانید.
 فکر مي کردي مردم نیکوکار ۴۰۰ میلیون تومان در  �

دو هفته براي آزادي تو تأمین کنند؟
حقیقتش را بخواهید نه. اما زندانیان وقتي که 
فهمیدند شما به دنبال کار من هستید گفتند کار تمام 
است. این حرف آنها خیلي به من دلگرمي داد، اما 
حقیقتش فکر نمي کردم این پول جور شود. من از همه 
مردم تشکر مي کنم و دست همه آنها را مي بوسم. اصلا 
نمي دانم چطور باید تشکر کنم، کار بزرگي انجام دادید.

 فکر مي کردي یک روز قاتل شوي؟ �
قاتل؟ همیشه پیش خودم فکر مي کردم یک قاتل 
چه شکلي است. من در رؤیاي دانشگاه بودم و داشتم 
براي دانشگاه آماده مي شدم. اصلا کدام محصل را 

دیده اید که به قتل فکر کند؟
 پس چرا دعوا کردي؟ �

من دعوا نکردم. هم کلاسی هایم دعوا کردند و 
به من زنگ زدند که براي میانجیگري بروم. من براي 
میانجیگري رفتم. وقتي به محل قرار رسیدم دیدم 
دعواي بزرگي راه افتاده است. در شلوغي دعوا مقتول 
چاقو خورد و من چاقو را از بدن مرحوم بیرون آوردم و 

قتل به اسم من تمام شد.

 اگر شرایط درگیري مجدد برایت پیش بیاید باز  �
هم دعوا مي کني؟

هرجا دعوا ببینم از چندکیلومتري آن طوري رد 
مي شوم که کسي مرا نبیند. من از مدرسه تا نزدیک 
چوبه دار رفتم. هر شب خواب مي دیدم که دارند 
اعدامم مي کنند. همه چیز مثل کابوس بود. خیلي از 

زندگي عقب افتاده ام.
 فکر مي کني چقدر از زندگي عقب افتاده اي؟ �

از زندان که برگشتم و سراغ هرکدام از دوستان 
قدیمي را گرفتم، یا دانشگاه بودند یا درسشان تمام 
شده بود و سر کار بودند. احساس بدي است وقتي که 

مي بیني از هم سن وسال هایت خیلي عقب مانده اي.
 براي دانش آموزاني که الان در سن آن زمان  �

خودت بوده اند و ممکن است زنگ آخر قرار دعوا 
بگذارند چه صحبتي داري؟

به دانش آموزان مي گویم مرا ببینید و عبرت بگیرید. 
از رؤیاي مدرسه سر از کابوس اعدام درآوردم. همیشه 
فکر مي کردم قاتل چطور آدمي است؟ چه شکلي 
است؟ شاخ دارد؟ ناگهان خودم قاتل شدم. کلمه قاتل 
مثل مهر داغ بر پیشاني است. من به همه دانش آموزان 
مي گویم تا آنجا که مي توانند خود را از دعوا و مرافعه 
دور کنند. نه میانجیگر باشند و نه دعوایي. اتفاق یک 
لحظه است. همین که داخل دعوا شوي، هرچند که 
خودت دعوا نکني ممکن است قتلي به نامت ثبت 

شود.
 الان چرا ناراحت هستي؟ �

وقتي زندان بودم به شما گفتم دوست دارم زنده 
بمانم و از شما کمک خواستم، اما کاش اعدام مي شدم 
و حال وروز خانواده ام را نمي دیدم. الان متوجه شدم 
که ۳۵ میلیون تومان بدهکار شده اند و همین امشب 
طلبکارها در خانه آمدند، چون تعهد داده ایم باید از 
این شهر برویم و امشب آخرین مهلتي است که به 
ما داده اند. خانواده ام پول اجاره یک خانه را ندارند و 

به خاطر من باید زجر بکشند.
 به کجا نقل مکان مي کنید؟ �

به خانه شوهرخاله ام در کاشان تا زماني که بتوانیم 
پول اجاره خانه اي را تهیه کنیم.

افرادي که همچنان قصد دارند به میلاد و 
خانواده اش کمک کنند تا از این شرایط رهایي 
یابند مي توانند کمک هاي خود را به شماره 
کشاورزي  بانک   ۶۰۳۷۷۰۱۶۷۰۱۸۷۴۸۰ کارت 
میلاد) (پدر  عظیمي  محمدابراهیم  نام  به 

 واریز کنند.

شرق: رابطه زن جوان با مرد غریبه چنان آشوبی در 
خانواده به وجود آورد که مردان خانواده با کشاندن مرد 
جوان به باغی او را شکنجه کردند و به قتل رساندند. 
به گزارش خبرنگار ما، راز این قتل زمانی برای مأموران 
پلیس فاش شد که آنها متوجه شدند مردی جوان به نام 
امید گم شده است. ساعاتی بعد از اعلام گم شدن امید 
پلیس جسد این مرد را پیدا کرد. آثار برجای مانده روی 
جسد امید نشان می داد که این جوان ابتدا شکنجه شده 
و سپس به قتل رسیده  است. بررسی های پلیس نشان 
داد امید با زنی جوان به نام ریحانه ارتباط داشت. این 
زن متأهل بود و مدتی قبل هم پرونده ای علیه ریحانه 
و امید در دادگاه تشکیل شده  بود که البته هر دو آزاد 
شدند. بررسی تلفن همراه امید نشان داد او آخرین 
بار مکالمه ای با ریحانه داشت. به این ترتیب ریحانه 
بازداشت شد و در اعترافاتش گفت این قتل به دست 
عمو و شوهرش اتفاق افتاده  است. زن جوان گفت: آنها 
از من خواستند او را به باغ بکشانم و بعد هم شوهرم و 
عمویم او را کشتند. شوهر ریحانه به نام بابک و عمویش 
میلاد بازداشت شدند. بابک به پلیس گفت: من نقشی در 
این قتل نداشتم اما از امید شکایت کرده  بودم. او گفت: 
من در بازار میوه و تره بار کار می کردم و بیشتر ساعات 
شب را خارج از خانه بودم. یک روز دم صبح وقتی که 
کارم تمام شد، به خانه آمدم و متوجه شدم مردی غریبه 
که بعدها فهمیدم نامش امید است در خانه ام است و با 
همسرم ارتباط دارد. من همان زمان در را روی ریحانه و 
امید قفل کردم و موضوع را به پلیس گزارش دادم و آنها 
بازداشت شدند. ضمن اینکه موضوع را به پسرعموهای 
ریحانه هم گفتم. ریحانه و امید در کمال تعجب یک 
هفته بعد آزاد شدند. همه مدارک علیه آنها کامل بود 
و نمی دانم چطور شد که آزاد شدند. زمانی که ریحانه 
آزاد شد من دیگر به زندگی با او ادامه ندادم و از ریحانه 

جدا شدم. بعد از طلاق میلاد عموی ریحانه مدام با من 
تماس می گرفت و می گفت تو غیرت نداری و چرا ریحانه 
را همان موقع نکشتی. گفتم او دیگر زن من نیست و 
مسائل او به من ربطی ندارد اما او دست بردار نبود و 
مدام به من می گفت باید امید و ریحانه را می کشتی 
و حالا که این کار را نکردی، آبروی ما رفته  است. روز 
حادثه پسرعموی ریحانه با من تماس گرفت و گفت 
به باغش بروم؛ نمی دانستم ماجرا چیست زمانی که 
رسیدم، امید را شکنجه کرده ، دست های او را با سیگار 
سوزانده و به شدت کتکش زده  و بعد هم او را کشته 
بودند. من فقط کمک کردم جسدش را از باغ خارج کنند؛ 
من در قتل او نقشی نداشتم. ریحانه ادعای دیگری را 
مطرح کرد و گفت: عمویم به من گفت باید امید را به 
باغ بکشانم چون می خواهند با او صحبت کنند؛ من 
می دانستم ممکن است اتفاق بدی برای او بیفتد اما اگر 
به امید نمی گفتم، خودم کشته می شدم. شوهرم من را 
طلاق داده بود و خانواده ام نگران آبرویشان بودند به 
همین خاطر هم قبول کردم که امید را به باغ بکشانم. 
با او قرار گذاشتم و گفتم می خواهم تو را در باغ ببینم 
بعد هم شوهرم و عمویم آمدند و او را کشتند. بعد از 
اعترافات این زن کیفرخواست علیه متهمان صادر شد. 
با اینکه بابک شوهر سابق ریحانه همچنان منکر قتل 
بود اما بر اساس مدارک موجود در پرونده قضات رأی 
بر قصاص صادر کردند. ۱۵ سال بعد از این قتل و صدور 
حکم قصاص اولیای  دم قبول کردند با دریافت دیه از 
قصاص گذشت کنند. متهمان روز گذشته برای محاکمه 
به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفتند و 
از خود دفاع کردند و خواستار بخشش شدند. با پایان 
جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و 
آنها را به ۱۵ سال حبس و دو سال کار اجباری در مرکز 

نگهداری از سالمندان محکوم کردند.

فرمانده انتظامي استان خراسان جنوبي از هلاکت 
شرور معروف شرق کشور در درگیري مسلحانه مأموران 
با قاچاقچیان مواد مخدر در مناطق کویري شهرستان 
طبس خبر داد. سردار «مجید شجاع» در تشریح این 
خبر اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتي مأموران انتظامي 
استان خراسان جنوبي روي فعالیت سرباندهاي اشرار 
و قاچاقچیان حوزه کویري استان، یکي از بزرگ ترین 
باند هاي قاچاق مسلحانه مواد مخدر در شرق کشور و 
دستگیري اعضاي آن در دستور کار قرار گرفت.وي اظهار 
کرد: با تکمیل اطلاعات مبني بر عبور قاچاقچیان از حوزه 
کویري شهرستان طبس، تیم هاي عملیاتي به حوزه 
کویري اعزام شدند. فرمانده انتظامي استان خراسان 
جنوبي ادامه داد: نیمه شب سه شنبه پس از استقرار در 
کویر شهرستان طبس، مأموران کاروان اشرار مسلح را 

مشاهده کردند و به آنان دستور ایست دادند.سردار شجاع 
افزود: اشرار و قاچاقچیان مسلح با مشاهده مأموران به 
طرف آنان آتش گشوده و پلیس را با سلاح هاي سنگین و 
نیمه سنگین  هدف قرار دادند که با برتري آتش مأموران، 
اشرار زمین گیر شدند. فرمانده انتظامي استان خراسان 
جنوبي تصریح کرد: در پاک سازي محل درگیري تاکنون دو 
دستگاه موتورسیکلت متعلق به اشرار، ۱۳۹ کیلو تریاک و 
تعداد زیادي سلاح سنگین، نیمه سنگین و مهمات کشف 
شده است. سردار شجاع خاطرنشان کرد: در این عملیات 
یکي از اشرار معروف منطقه شرق کشور که سرکردگي 
کاروان حمل مواد مخدر را نیز برعهده داشت، به هلاکت 
رسید و دو شرور زخمي و دو شرور دیگر نیز دستگیر شدند 
که عملیات پلیس براي شناسایي سایر متهمان و مرتبطان 

با این باند مسلح مواد مخدر ادامه دارد.

با کمک جمعي از نیکوکاران اتفاق افتاد

آزادي جواني که در ۱۷سالگي به قتل متهم شد

پایان پرونده جنایت به دلیل رابطه نامشروع

مرگ شرور معروف شرق کشور  در درگیري با پلیس


